
Děkanský sportovní den
Každoroční akce v univerzitním sportovním centru umožňuje studentům 
vyzkoušet si téměř každé sportovní odvětví. Turnaje se vždy odehrávají 
v příjemné atmosféře. Mezi týmy naleznete také některé složené čistě 
z fakultních pedagogů.

Ve zdravém těle zdravý duch

Sport
na 2. LF UK 

Motol Pelicans
Fakultní hokejový tým vznikl během loňského akademickém roku, kdy také 
odehrál několik přátelských utkání. Fanoušci z řad studentů i přátel, které 
nenechá chvíli v klidu tým roztleskávaček, svými pokřiky tvoří nádhernou 
bojovnou atmosféru. Tým letos nastoupil do pražské ligy, kde hraje 
pravidelná soutěžní utkání.

Prdlý kosti
Prdlý kosti jsou taneční skupinou 2. lékařské fakulty, existující již víc než 
deset let. Jde o skvělou partu studentů medicíny a fyzioterapie, kterou navíc 
spojuje zápal pro tanec (téměř) všech žánrů. Každoročním vrcholem sezóny je 
vystoupení na fakultním plese. Skupina má letos 26 členů napříč všemi ročníky 
a začátkem každého akademického roku příjímá členy nové.

Florbalový tým
Již šestou sezonu bojuje tým 2. lékařské fakulty v univerzitní florbalové lize, 
v níž se utkávají fakultní týmy z UK, ČZU, ČVUT, VŠCHT a VŠE. Členové týmu 
se rekrutují napříč všemi ročníky a obory. Každý rok se umisťujeme ve velké 
konkurenci více než 30 týmů vždy mezi nejlepšími osmi.

Motolská míle
Mezi hlavní akce Motoláku patří Motolská míle, běžecký závod v areálu 
motolské nemocnice. Studenti tradičně závodí ve svých pláštích, aby dodali 
závodu jedinečnou atmosféru.

Volejbal, basketbal a fotbal
Mezi soutěžní týmy patří ženský volejbalový tým, hrající vysokoškolskou ligu. 
Rýsují se dva nově vznikající týmy, basketbalový a fotbalový, které se chystají 
také vstoupit do vysokoškolských soutěží.

Další...
Další možnosti sportovních aktivit pro studenty jsou týdenní a víkendové 
lyžařské a cyklistické kurzy. Můžete vyrazit nejen do Jizerských hor, Krkonoš, 
ale také na sjezdové tratě italských Alp.

2


